
飲食店バリアフリーアンケート 
初めまして。ココフリ群馬の木暮と申します。ココフリ群馬とは、群馬県内の観光地などのバリアフリー

情報を発信したり、ユニバーサルイベントを企画・運営している団体です。 

今回は、飲食店のバリアフリー情報を集めたく、アンケートを送らせていただきました。ご協力いただけま

すと幸いです。 

 

Q1 どんなジャンルの料理を提供していますか？ 

 

ステーキとハンバーグ 

Q2 お店の出入り口に段差はありますか？出入り口の幅はどのくらいありますか？ 

 ない   60ｃｍの車イスは入店できます。車イスでのトイレ利用は不可。 

 

Q3 最寄りの駅やバス停を教えてください。 

高崎問屋町駅 

 

Q4 最寄りの駅にエレベーターや多目的トイレはありますか？ 

わからない 

 

Q5 駐車場はありますか？身体障害者用駐車場（もしくは広めの駐車場）はありますか？ 

ある 

 

Q6 車椅子ユーザーまたは、他の障害のある方が来店したことはありますか？ある場合は、どの

ような対応をしましたか？ 

ある。玄関近くのテーブル席にご案内した 

 

Q7 お店のアピールポイントを教えてください！ 

 上州牛ステーキとハンバーグ専門店。お席のご予約を承ります。テーブルの下に車イスがはいり

ます。 

 

Q8 お答えいただいた内容をホームページに掲載してもよろしいですか？ 

 

 

店名【   GGC 高崎店     】 

住所【 群馬県高崎市緑町 1-28-2 】 

TEL【  027-362-8887  】 

ご協力ありがとうございました！ 

群馬バリアフリー観光情報局「ココフリ群馬」 

http://www.gunmamagic.sakura.ne.jp/kokofurigunma/ 

ココフリ群馬は会員を募集しております。 

ご興味ある方は、kokofurigunma@gmail.com までご連絡ください。 

http://www.gunmamagic.sakura.ne.jp/kokofurigunma/



